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3000-2026 Sammen om kostnadsreduksjon i helse og omsorg 1.3. Helse- og oms 
 
Ansvar 3030 Tjenester til hjemmeboende 
Tjeneste 2582 Hjemmetjenester - ambulerende personell 
 
Drift utgift: 
 12701 Vikarbyråer 2.000.000- 
 
Ansvar 3035 Høgehaug bo og behandlingssenter 
Tjeneste 2532 Helse- og omsorgstjenester i institusjon 
 
Drift utgift: 
 12701 Vikarbyråer 4.000.000- 
 
Ansvar 3045 Geilotun bo og behandligssenter 
Tjeneste 2532 Helse- og omsorgstjenester i institusjon 
 
Drift utgift: 
 12701 Vikarbyråer 4.000.000- 
Investering 0 
Drift utgift 10.000.000- 
Drift inntekt 0 
Finansiering 0 
 
Sum 10.000.000-  
 
 
Målet med tiltaket er at sektoren i løpet av planperioden 2025-2028 skal redusere utgiftene til virksomhetene  
med til sammen 42 millioner på fire år. 
Det er satt ned en tverrfaglig arbeidsgruppe "Sammen om kostnadsreduksjon i helse og omsorg", sammensatt  
av politikere, tillitsvalgte og administrasjon. 
Arbeidsgruppa skal utarbeide forslag til konkrete tiltak som skal gi en varig kostnadsreduksjon i sektoren.  
Arbeidsgruppa skal se på både administrative tiltak 
og mulige politiske vedtak, og hovedmålet med arbeidet er å utvikle en organisering av helse- og  
omsorgstjenestene som er bærekraftig de kommende årene. 
 
Tiltaket vil bidra til at sektoren utvikler en tydeligere organisasjonsstruktur og rolleklarhet på alle nivåer, og  
arbeidsgruppa skal jobbe med å se på både  
muligheter og utfordringer i dagens ansvarsfordeling. Et mål for tiltaket vil være å samarbeide om forslag som  
kan iverksettes for å tilpasse bemanning og 
arbeidsfordeling i tjenestene, og vil ha fokus på å iverksette og ta i bruk flere virkemidler for å beholde og  
rekruttere kvalifisert personell, samt se 
nærmere på kvalitet og kvalitetsutvikling, bl.a gjennom styrking av sektorens og kommunens system for  
internkontroll. Det er et mål å få flere effektive tiltak 
gjennom økt bruk av kartlegginger og undersøkelser, og tiltaket ønsker å utvikle ansattes kompetanse med  
lokale, regionale og statlige tiltak. 
 
Det blir viktig fremover å i større grad bruke ressursene på ivers av avdelinger og virksomheter der det er  
hensiktsmessig, og sikre at tjenestene bruker rett 
kompetanse til rett tid. Samtidig må sektoren legge til rette for å skape gode arbeidsmiljøer for de ansatte, slik  
at den enkelte opplever mestring og trygghet 
i jobben sin. 
 
Tiltaket skal utrede hvordan sektoren kan omstille seg, og i den sammenheng må arbeidsgruppa utrede  
behovet for samlokalisering av pleietjenesten, bl.a. ved å se 
på strukturen i lokasjon av helsebyggene i kommunen. 
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Sektoren vil på sikt bli mer bærekraftig ved at bruken av helsepersonell blir mer effektiv. Tjenestene vil bli mer  
sømløse og kvaliteten på tjenestene vil 
opprettholdes eller forbedres 
 
 
 


